
 

Program  „Porozumienie bez szklanej szyby”   - oferta dla wolontariuszy 

Projekt współfinansowany ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej  „Oparcie Społeczne 

dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi”.  

Fundacja Prospołeczna  PODUCHA realizuje program „Porozumienie bez szklanej szyby” 

skierowany do dzieci i młodzieży z zaburzeniami psychicznymi oraz ich rodziców i osób z najbliższego 

otoczenia. Naszym celem jest udzielenie wsparcia, przezwyciężenie trudnych sytuacji  życiowych, 

umożliwienie pełniejszej integracji społecznej ze środowiskiem społecznym i rówieśniczym. 

Pragniemy wyposażyć dzieci i młodzież z zaburzeniami psychicznymi będące w projekcie w 

umiejętności i kompetencje umożliwiające pełnienie ról społecznych i osiąganie pozycji społecznej 

dostępnej osobom zdrowym. 

Poszukujemy wolontariuszy wspierających  zadanie- młodzieży uczęszczającej do  gimnazjów i szkół 

średnich . Zadanie jakich oczekujemy od wolontariusza  to: 

 udział w warsztatach   integrujących  z innym wolontariuszami  oraz w „superwizyjnych” 

spotkaniach  wolontariuszy, 

 pomoc w organizacji spotkań warsztatowych dla dzieci z zaburzeniami psychicznymi, 

 udział w szkoleniach proponowanych przez Fundację PODUCHA w celu podnoszenia swoich 

umiejętności i kwalifikacji, 

 udział w szkoleniach o charakterze medycznym, terapeutycznym dotyczących pomocy 

dzieciom z zaburzeniami psychicznymi, 

 kreowanie spotkań z dziećmi  z zaburzeniami psychicznymi,  realizacja potrzeb podopiecznych 

programu „Porozumienie bez szklanej szyby”, 

 gotowość  do podejmowania wysiłku, aby zminimalizować skutki  schorzenia i pomóc 

dzieciom z zaburzeniami psychicznymi zaktywizować się społecznie, podnieść poczucie 

własnej wartości, rozszerzyć krąg zainteresowań, zmniejszyć napięcie w stanach 

depresyjnych i lękowych, 

 zwiększenie empatii i postaw prospołecznych, przeciwdziałanie dyskryminacji osób z 

zaburzeniami psychicznymi.   

Osoby zainteresowane udziałem  w programie prosimy o wypełnienie ankiety dla wolontariusza 

dostępnej na stronie fundacji ,  kontakt mailowy lub telefoniczny:  www.fundacjapoducha.pl,  

 e- mail: f.poducha@wp.pl,   tel. 536 107 125, osoba odpowiedzialna  za realizację  programu- 

Iwona Piotrowska tel. 691-063- 879 

http://www.fundacjapoducha.pl/
mailto:f.poducha@wp.pl

